

المنطقة الخامسة غرب الدلتا
(الاسكندرية مطروح)
اداره المشروعات

تنفيذ :شركة الامل للمقاولات

كشف (5) جاري

المقاول:شركة الامل للمقاولات رقم العقد(2023/2022/265)

من بداية العمل حتى:2023 /03/30

رقم البند	بيان الاعمال	الكمية المتعاقد عليها	الفئة جنيه	مقدار الاعمال التي تمت خلال هذه المدة	مقدار الاعمال التي تمت حتى الان	جاري او ختمى	جمله مقدار الاعمال التي تمت حتى الان		القيمة المستحقه بعد الاستقطاع		ملاحظات
							قرش	جنيه	قرش	جنيه	
1	بالمتر المكعب اعمال تكسير وازاله مباتي او خرسانه عادية او مسلحه او ارضفه او ديش مع نقل ناتج التكسير خارج الموقع للمقابل العموميه طبقا لتعليمات المهندس المشرف وذلك لمسافة نقل حتي 10 كم والفئه شامله مما جميعه بالمتر المكعب	1000	60.00	3م	440.00	جارى		26400.000	0.00	26400.00	
3	بالمتر المكعب اعمال حفر باستخدام المعدات الميكانيكيه لجميع انواع التربه عدا التربه الصخرية وتسويه السطح بالات التسويه والرش بالمياه الاصويليه للوصول الي نسبه الرطوبه المطلوبه والدمك الجيد بالهراسات للوصول الي اقصى كثافه جافه (95 % من الكثافه الجافه القصوي) ومحمل علي البند تحميل ونقل الاتربه الزائده لمسافه 5 كم من محور الطريق ويتم التنفيذ طبقاً للمناسيب التصميميه والقطاعات العرضيه النموذجيه والرسومات التفصيليه المعتمده والبند بجميع مشتلاته طبقا لاصول الصناعه ومواصفات الهيئه العامه للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف .	160000.0	24.50	3م	60000.00	جارى		1470000.000	0.00	1470000.00	
5	بالمتر المكعب اعمال توريد وتشغيل التربه صالحه للردم ومطابقه للمواصفات والتشغيل باستخدام المعدات بسمك لا يزيد عن 25 سم لاستكمال المنسوب التصميمي لتشكيل الجسر والاكتاف (نسبه تحمل كاليفورنيا لا تقل عن 10 %) ورشها بالمياه الاصويليه للوصول الي نسبه الرطوبه المطلوبه والدمك الجيد بالهراسات للوصول الي اقصى كثافه جافه (95%من الكثافه الجافه القصوي) ويتم التنفيذ طبقا للمناسيب التصميميه والقطاعات العرضيه النموذجيه والرسومات التفصيليه المعتمده والبند بجميع مشتلاته طبقا لاصول الصناعه ومواصفات الهيئه العامه للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف ومسافة النقل 2 كم ويتم احتساب علاوة 1.4 جنيه/كم لكل كم زياده حتي مسافة نقل 100 كم	135000.0	31.50	3م	117013.00	جارى		3685909.500	0.00	3685909.50	مكتب جهاز الاشراف متواجد - العلامات الارشادية متواجده - لافتات المشروع متواجده -المهندسون متواجدون - مسؤول تامين سلامة المرور متواجد -السيارة غير متواجده أحمد جلال
	علاوة مسافة النقل 60 كم	135000.0	81.20	3م	117013.00	جارى		9501455.600	0.00	9501455.60	
	علاوة التربه مشتراة من محاجر رسمية معتمدة	135000.0	42.00	3م	117013.00	جارى		4914546.000	0.00	4914546.00	
7	بالمتر المكعب اعمال توريد وفرش طبقه اساس من الاحجار الصليه المترجحه ناتج تكسير الكسارات والمطابقه للمواصفات والتدرج الوارد بالاشتراطات العامه والخاصه بالمشروع لا تقل نسبه تحمل كاليفورنيا عن 80% ولا يزيد نسبه الفاقد بجهاز لوس انجلوس عن 40% ولا يزيد الامتصاص عن 10% وفردها علي طبقتين باستخدام الات التسويه الحديثه علي ان لا يزيد سمك الطبقة بعد تمام الدمك عن 20سم ورشها بالمياه الاصويليه للوصول الي نسبه الرطوبه المطلوبه والدمك الجيد بالهراسات للوصول الي اقصى كثافه جافه قصوي (لا تقل عن 95 %) من الكثافه المعملية والفئه تشمل اجراء التجارب المعملية والحقلية ويتم التنفيذ طبقا لاصول الصناعه والرسومات التفصيليه المعتمده والبند بجميع مشتلاته طبقا لمواصفات الهيئه العامه للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف.	58840	200.00	3م	37063.00	جارى		8212600.000	0.00	8212600.00	
	مسافة نقل 20 كم و يتم احتساب علاوة 1.2 جنيه/كم زياده وذلك حتي مسافة نقل 100 كم و 1 جنيه/كم زياده عن مسافة نقل 100 كم	58840	136.00	3م	37063.00	جارى		5584568.000	0.00	5584568.00	
	علاوة مسافة النقل 140 كم	90000	27.50	2م	30900.00	جارى		849750.000	0.00	849750.00	
9	بالمتر المسطح اعمال توريد وفرش طبقه رابطه من الخرسانه الاسفلتيه بسمك 6سم بعد الدمك باستخدام احجار صليه ناتج تكسير الكسارات والبنتومين الصلب 60/70 وارده شركه النصر بالسويس او ما يعاثلها والفئه تشمل اجراء التجارب المعملية والحقلية علي المخلوط وعلي المواد المستخدمه ويتم التنفيذ طبقا للقطاعات العرضيه النموذجيه والرسومات التفصيليه المعتمده والبند بجميع مشتلاته طبقا لاصول الصناعه ومواصفات الهيئه العامه للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف (هذا مع احتساب ان مسافه نقل المواد (السن) متوسط 120 كم ومسافه النقل الداخلي للخلطه 40 كم .	90000	146.00	2م	30900.00	جارى		4511400.000	0.00	4511400.00	
13	بالمتر الطولي اعمال توريد وتركيب بردوره اسمنتية (عجالي) بابعاد 30/25*30*50 مصنوعة تتكون من 8 , 3م سن دولوميت لا يزيد اكر بعد للحبيبات عن 1.5 سم + 4 , 3م رمل + 250 كجم اسمنت ويتم تركيب البردوره على فرشاة من الخرسانة العادية سمك 10سم ويعرض 35سم طبقا للخطوط والمناسيب التصميمية و بحيث لا تزيد اللحامات عن 2سم والتي تملأ بمونة من الاسمنت والرمل بنسبة 1:2 والبردوره والسعر يشمل التسويه اسفل البردورات ويتم التنفيذ طبقا لاصول الصناعه والرسومات التفصيليه المعتمده والبند بجميع مشتلاته طبقا لمواصفات الهيئه العامه للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف	16755.0	134.00	م.ط	8200.00	جارى		1212700.000	0.00	1212700.00	
17	بالمتر المسطح تظهير وازالة الحشائش بالاماكن التى تحدد على الطبيعة باماكن التوسعة والحفر بهذه المواقع في حدود 0.5سم وتسويه سطح ارض الموقع الغير منتظمة ونقل الاتربه والمخلفات خارج الموقع مع دك ورش التربه للحصول على المناسيب المطلوبه والفئه تشمل جميع ما يلزم لنهو الاعمال ويتم التنفيذ طبقا لاصول الصناعه والرسومات التفصيليه المعتمده والبند بجميع مشتلاته طبقا لمواصفات الهيئه العامه للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف	130000	5.25	2م	120000.00	جارى		630000.000	0.00	630000.00	
الإجمالي											
فى حالة المرور على محطات تحصيل رسوم الشركة الوطنية لانشاء وتنمية وإدارة الطرق يضاف لاسعار القائمة قيمة تحصيل رسوم الكارثة والموازن طبقا للائحة الشركة الوطنية كالتالى											
كارثات توريد طبقه اساس من الاحجار ناتج تكسير الكسارات											
كارثة توريد ردم اتربة											
كارثات اسفلت											
اجمالى المستخلص											
اجمالى المستخلص شامل الكارثات											
اجمالى ما سبق صرفه											
اجمالى المستحق											
قطر وقدره خمسة ملايين ولثمانمائة وسبعة وتسعون ألفا ولثمانمائة وخمسة وسبعون جنيها مصرية											
5,897,875.00											

ممثل الشركة المنفذة

أحمد شكر

مدير المشروع (الاستشارى)

م/قطب عبد المجيد حمد

أحمد جلال

مدير المشروع (الهيئة)

م/احمد جلال

أحمد جلال

مدير المشروعات (الهيئة)

م/محمد حسني فياض

أحمد جلال

رئيس الإدارة المركزية

منطقة غرب الدلتا

الاسكندرية - مرسى مطروح

عبد مهندس /

"هاني محمد محمود طه"

٢٠٢٣
٩/١٩